

**Městská část Praha 12**IČ: 00231151
DIČ: CZ00231151Úřad městské části
Písková 830/25
143 12 Praha 412**O B J E D N Á V K A****č. 17-2018-0029**

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Vyřizuje:

tel.:

e-mail:

fax:

Dodavatel

Stavební společnost Šlehofer, s.r.o.

Prvomájová 2111/33
15300 Praha 5

IČ: 27146324

DIČ: CZ27146324

Banka:

Č. účtu: /

ORJ: 0017

ÚZ:

Zařízení: Odbor dopravy

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2016/433 "Opravy pozemních komunikací a jejich součástí ve správě městské části Praha 12, pro období 2017-2018" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností Stavební společnost Šlehofer, s.r.o. dne 03.01.2017 opravy komunikací dle tabulky "2018 04 - OPRAVA KOMUNIKACÍ" dle přílohy č. 1 výzvy ze dne 17.04.2018. Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě. Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 18.04.2018 (příloha č. 1) a tabulka „2018 04 – OPRAVA KOMUNIKACÍ“ (příloha č. 2). Termín dokončení do 31.05.2018. Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. DPH odvede dodavatel.	
Cena včetně DPH:	861655.92 Kč

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Rámcová smlouva byla schválena usnesením Rady MČ Praha 12 č. R-100-006-16 ze dne 12.12.2016.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Schválil:

Podpis:

Datum: 19.04.2018 00:00:00

vedoucí odboru dopravy

Vystavil: referent dopravy

Akceptace objednávky

Odsouhlasil: radní

Stavební společnost Šlehofer, s.r.o.
IČ: 27146324
tel./fax: 257 811 812, Tel. 257 811 813



Stavební společnost Šlehofer s.r.o., Prvomájová 2111/33, 153 00 Praha 5 - Radotín

CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel : Stavební společnost Šlehofer, s.r.o.				Měsíc/rnk : 04/2018		Interní číslo stavby :			
Datum: 18.4.2018		Celková částka : 712 112,33		DPH 21% 149 543,59		Celkem Kč : 861 655,92		Objednávka číslo :	
FIRMA: MČ Praha 12								Místo : Praha	
Poř.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství	Cena jedn.	Cena celkem	Poznámka		
		Oprava komunikací v majetku MČ Praha 12							
		Na Holém Vrchu x Lysinská							
		Frézování živice do tl. 10 cm	m2	145,00	150,00	21 750,00			
		Dobourání hran	mb	52,90	70,00	3 703,00			
		Rektifikace kanalizačních poklopů	ks	3,00	1250,00	3 750,00			
		Rektifikace poklopů armatur	ks	3,00	450,00	1 350,00			
		Infiltrační postřik	m2	145,00	39,00	5 655,00			
		ACL 22 tl. 60 mm	m2	145,00	360,00	52 200,00			
		Postřik asfaltovou emulzí	m2	145,00	40,00	5 800,00			
		ACO 11+ tl. 40 mm	m2	145,00	240,00	34 800,00			
		Prořez a zálivka spár	mb	18,80	70,00	1 316,00	130 324,00		
		Hermannova							
		Frézování živice do tl. 5 cm	m2	34,00	75,00	2 550,00			
		Dobourání hran	mb	26,00	70,00	1 820,00			
		Infiltrační postřik	m2	17,00	39,00	663,00			
		Vyrovnání podkladu	m2	17,00	360,00	6 120,00			
		Postřik asfaltovou emulzí	m2	34,00	40,00	1 360,00			
		ACO 11+ tl. 40 mm	m2	34,00	240,00	8 160,00			
		Prořez a zálivka spár	mb	17,00	70,00	1 190,00	21 863,00		
		Do Koutů							
		Frézování živice do tl. 10 cm	m2	543,00	150,00	81 450,00			
		Řezání živice	mb	72,00	75,00	5 400,00			
		Řezání betonu	mb	72,00	140,00	10 080,00			
		Vybourání podkladní vrstvy z betonu do tl. 25 cm	m2	33,00	196,51	6 484,83			
		Zemní práce	m3	24,75	650,00	16 087,50			
		Úprava a přehutnění pláň	m2	33,00	25,00	825,00			
		Doplnění štěrku tl. 75 cm	m2	33,00	699,75	23 091,75			
		Podkladní betonová vrstva tl. 25 cm	m2	33,00	428,25	14 132,25			
		Dobourání hran	mb	314,10	70,00	21 987,00			
		Infiltrační postřik	m2	543,00	39,00	21 177,00			
		ACL 22 tl. 60 mm	m2	543,00	360,00	195 480,00			
		Postřik asfaltovou emulzí	m2	543,00	40,00	21 720,00			
		ACO 11+ tl. 40 mm	m2	543,00	240,00	130 320,00			
		Prořez a zálivka spár	mb	167,00	70,00	11 690,00	559 925,33		
		Výměry jsou pouze orientační, fakturováno bude dle skutečně provedených prací.							
		celkem				712 112,33			
Vypracoval:					Odsouhlasil:				
Stránka 1 z 1									

2018 04 - OPRAVA KOMUNIKACÍ

Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
1	NA HOLÉM VRCHU křižovatka Lysinská	Oprava povrchu komunikace	Foto 10x	145 m ²
2	HERRMANNOVA u křižovatky s ul. Hájenská	Oprava povrchu komunikace - vyrovnání vozovky	Foto 2x	34 m ²
3	DO KOUTŮ dle situačního náčrtku	Oprava povrchu komunikace a kaverny	Foto 6x	543 m ²